
UCHWAŁA NR LVII-139/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pt. „Rodzina ostoją - program wsparcia dla wołomińskich 
rodzin”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1508) zgodnie z Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014 – 2020, Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji projekt pt. „Rodzina ostoją - program wsparcia dla wołomińskich rodzin” (nr 
projektu: RPMA.09.01.00-14-a500/18), w konkursie ogłoszonym w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 nr RPMA.09.01.00-IP.01-14-063/18, Oś 
Priorytetowa IX Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, Działanie 9.1 Aktywizacja społeczno-
zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu.

§ 2. Realizatorem projektu będzie Ośrodek Pomocy Społecznej w Wołominie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 6E830E1B-B695-46A4-8E7C-F714CE5AD60E. Uchwalony Strona 1




